Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS APRESENTADAS À

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2016-EMAP

 A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

através da Comissão Setorial de Licitação, torna público aos interessados que no dia

24/06/2016, às 14:00 horas, no Auditório da EMAP, localizado  no Prédio Sede desta

empresa, situado na Av. dos Portugueses, s/n, CEP: 65085-370, Porto do Itaqui, São

Luís/MA, dará continuidade à licitação em epígrafe para abertura das propostas de

Preços das licitantes habilitadas na primeira fase do certame, a seguir: JRV

CONSTRUÇÕES LTDA; R J N C CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA; G4 ENGENHARIA LTDA; INFORMAR CONSTRUÇÕES &

CONSULTORIA LTDA-ME; PAVIRROL ENGENHARIA LTDA-ME; PRIMOR

EMPREENDIMENTOS LTDA; e J.S. CHIDIAK REIS-EP. Esclarecimentos e

informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br,

no link transparência/licitações, e/ou notificação direta através de Fax ou Carta ou e-

mail.  Telefones: (98) 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís – MA, 20 de junho de 2016.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP